

# Hedebo H. J. A/S

Jomfruløkken 5  
8930 Randers NØ

CVR-nr. 12901577

## Årsrapport

01-07-2016 - 30-06-2017

28. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30-11-2017

---

Hans Jørgen Hedebo  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

Hedebo H. J. A/S

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Hedebo H. J. A/S Jomfruløkken 5 8930 Randers NØ
Telefon	8710 0977
Telefax	8710 0971
E-mail	post@hedeboas.dk
Hjemmeside	www.hedeboas.dk
CVR-nr.	12901577
Stiftelsesdato	16-03-1989
Hjemsted	Randers
Regnskabsår	01-07-2016 - 30-06-2017

<b>Bestyrelse</b>	Jan Toft Olesen Sonja Hedebo Pedersen Hans Jørgen Hedebo
-------------------	--

<b>Direktion</b>	Hans Jørgen Hedebo , Direktør
------------------	-------------------------------

<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Peder Albertsen A/S registrerede revisorer Sct. Mortensgade 4 8900 Randers C CVR-nr.: 18743396
----------------	---

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive byggevirksomhed som total-, hoved- eller underentreprenør. Der udføres tillige regningsarbejde.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2016 - 30-06-2017 udviser et resultat på kr. -1.144.591, og selskabets balance pr. 30-06-2017 udviser en balancesum på kr. 5.247.393, og en egenkapital på kr. 1.814.972.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Det realiserede underskud i året skal ses i lyset af aflyste entrepriser for ca. 10 mil. kr., som er årsag til en halvering af virksomhedens omsætning i året.

De aflyste entrepriser har ikke kunnet opfyldes af nye entrepriser på kort sigt.

Dette forhold har gjort det svært at tilpasse personaleomkostninger mv.

Der har i året tillige været udgifter til flytning af virksomheden til ny adresse.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

I det kommende år forventes der en positiv udvikling.

Der er igangsat en optimering af driften, herunder besparelser på personaleomkostninger, hvilket skønnes at sikre et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2017/18.

Under forudsætning af uændrede markedsvilkår forventes derfor et forbedret resultat for 2017/18.

## Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.484.717</b>	<b>6.870.638</b>
Personaleomkostninger	1	-4.751.009	-4.959.926
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-78.123	-117.554
Andre driftsomkostninger		-16.000	4.000
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-1.360.415</b>	<b>1.797.158</b>
Finansielle indtægter		3.527	3.122
Finansielle omkostninger	2	-107.275	-117.910
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.464.163</b>	<b>1.682.370</b>
Skat af årets resultat	3	319.572	-371.739
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.144.591</b>	<b>1.310.631</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.144.591	1.310.631
		<b>-1.144.591</b>	<b>1.310.631</b>

## Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Aktiver i virksomheden			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		980.955	1.079.078
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>980.955</b>	<b>1.079.078</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>980.955</b>	<b>1.079.078</b>
Råvarer og hjælpematerialer		641.447	692.697
<b>Varebeholdninger</b>		<b>641.447</b>	<b>692.697</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.478.687	3.493.766
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	-289.255	939.452
Andre tilgodehavender		44.580	1.174
Periodeafgrænsningsposter		48.100	59.700
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.282.112</b>	<b>4.494.092</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>342.879</b>	<b>2.535.383</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.266.438</b>	<b>7.722.172</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.247.393</b>	<b>8.801.250</b>

## Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat	5	1.214.972	2.359.562
<b>Egenkapital</b>		<b>1.814.972</b>	<b>2.959.562</b>
Hensættelser til udskudt skat		372.218	267.212
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>372.218</b>	<b>267.212</b>
Selskabsskat		0	341.555
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>341.555</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		965.871	3.178.971
Gæld til tilknyttede virksomheder		641.715	1.230.243
Selskabsskat		341.555	1.809
Anden gæld		1.106.253	815.565
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.809	6.333
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.060.203</b>	<b>5.232.921</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.060.203</b>	<b>5.574.476</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.247.393</b>	<b>8.801.250</b>
Ejerskab	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

**Noter**

	2016/17	2015/16
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.814.852	3.955.371
Pensioner	512.993	586.443
Andre omkostninger til social sikring	423.164	418.112
	<b>4.751.009</b>	<b>4.959.926</b>
Gennemsnitlig antal ansatte i regnskabsåret 11.		
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	34.382	34.010
Andre finansielle omkostninger	72.893	83.900
	<b>107.275</b>	<b>117.910</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	341.555
Skatterefusion Hedebo Holding ApS	-424.578	0
Regulering af eventualskat	105.006	30.184
	<b>-319.572</b>	<b>371.739</b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	13.772.606	6.289.537
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-14.061.861	-5.350.085
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>-289.255</b>	<b>939.452</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Saldo primo	2.359.563	1.048.931
Årets tilgang	0	1.310.631
Årets afgang	-1.144.591	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.214.972</b>	<b>2.359.562</b>

**6. Ejerskab**

Følgende aktionærer ejer over 5% af stemmerne eller over 5% af aktiekapitalen:  
Hedebo Holding ApS

**7. Eventualforpligtelser**

Udover normale håndværkergarantier er der gennem Tryk Garanti og Sparekassen Kronjylland afgivet garantier for igangværende og færdige entrepriser på 2.338 tkr.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.